РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КАЛИНИНГРАД"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 октября 2015 г. N 622-р

г. Калининград

Об утверждении Положения о комиссии и состава комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров администрации городского округа "Город Калининград" и руководителей муниципальных учреждений и предприятий

В соответствии с пунктом 10 статьи 28 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", в целях реализации пункта 2.4 Положения о формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров в администрации городского округа "Город Калининград", утвержденного постановлением администрации городского округа "Город Калининград" от 27.01.2015 N 126:

1. Утвердить:

1.1. Положение о комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров администрации городского округа "Город Калининград" и руководителей муниципальных учреждений и предприятий (приложение N 1).

1.2. Состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров администрации городского округа "Город Калининград" и руководителей муниципальных учреждений и предприятий (приложение N 2).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа "Город Калининград" от 29.04.2014 N 303-р "Об утверждении Положения о комиссии по формированию резерва управленческих кадров администрации городского округа "Город Калининград" и руководителей муниципальных учреждений и предприятий и состава комиссии по формированию резерва управленческих кадров администрации городского округа "Город Калининград" и руководителей муниципальных учреждений и предприятий".

3. Общему отделу администрации городского округа "Город Калининград" (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Гражданин", на официальном сайте администрации городского округа "Город Калининград" в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации городского округа "Город Калининград" И.В. Воробьеву.